cspccffico na Unidade Esco lar Santo Antõnlo para s uprir essencial necessidade d.i 
Achninistrl\Ç'ÃO Pública Municipal, confor~ t'dital n"' OOI/2025, du Testt! ~letivo. 

CONTRATANTE: P~EFEITURA MUN ICJPAL DE CU RRAIS- PI 

CONTRATADO: ROBERm ALVES BEZE RRA 
RG, 047.228.30,-04 CPF, 047.228.3-0:l-0< 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos. rc<"iS) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 • 2.040 Fonte de recuf'jos 540 
VIGÊNCIA, 01/01/2026 o 31/ 12/2026 
S IGNATÁRIOS: pela rontrnlante, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA S ANTOS 
SOBRINHO e, pela con tr,1. tada, ROBERTO ALVES BEZERRA 

Data da A$s inatura: